
平成２６年１１月７日 

 

 各   位 

能代山本雇用開発協会 

会 長  相  原  文  人 

 

《人権擁護に関する講話》並びに《テーブルマナー講座》のご案内  
 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協会では新入社員の皆様を対象にした講座の一環として、『テーブルマナー講

座』を毎年開催し、好評をいただいております。また、講座とあわせて、人権について正し

い理解と認識を深めることを目的に、人権擁護委員の方から『人権擁護に関する講話』を

いただくことになっております。 

 つきましては、下記により開催いたしますので、貴事業所の新入社員の皆様（勤務年数

３年くらいまでの方々も可）のご参加について、事業主の皆様に特段のご配慮を賜り、多

数ご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 

 

 

１．日 時    １２月１１日（木）  午後６時００分～｢人権擁護に関する講話｣ 
午後６時３０分～｢テーブルマナー講座｣ 

 
 

２．会 場    能代市柳町 「 プラザ都 」 

 

３．参 加 費    会  員 １人 ２，０００円 

非会員 １人 ３，０００円 
【セミコースです】（当日ご持参下さい） 

 

４．申込締切    １２月２日（火） 

※但し、定員１５名ですのでお早めにお申込下さい。 

 

 

【申込み・問合せ先】 能代山本雇用開発協会事務局 （能代商工会議所内／田中） 

ＴＥＬ ５２－６３４１ ・ ＦＡＸ ５５－２２３３ 

 

能代山本雇用開発協会の「人権擁護に関する講話」並びに「テーブルマナー講座」に 

     〔  参 加 し ま す  〕 

 

事業所名 TEL  

氏名                   （男・女） 氏名                   （男・女） 

氏名                   （男・女） 氏名                   （男・女） 

氏名                   （男・女） 氏名                   （男・女） 

切り取らずに、このまま送信してください 

 


